
PLANNING ENTRAINEMENT 
SAISON 2025-2026

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

CATEGORIE

U9
U13-15F

U21

HORAIRE

17H30-19H00
19H00-20H30
20H30-22H00

GYMNASE

ESPACE
ARLETTE ET

JACQUES
CARLIER17H00-18H45

18H15-19H30
19H00-20H30
20h30-22h00

U13
U11
U18
S1

EAJC

16H00-17H30
17H30-19H00
19H00-20H30
20H30-22H00

U7
U9

U15
S2

EAJC

17H00-18H30
18H15-19H30
19H00-20H30
20H30-22H00

U13
U11
U15
S1

EAJC

17H30-19H00
19H00-20H30
20H30-22H00

U13-15F
U18-U21

Loisirs
EAJC

Ecole d’arbitrage 
10H00-12H00

EAJC

Matchs selon le calendrier du championnat des différentes
catégories

Lorsque Carlier est indisponible, match dans la salle Omnisports


